Antonius Zorabodus q.m Pasqualis, Joannes Manginus filius Baptestini, Benedictus Monteviridis q.m Jois, 

Pasqualinus Manginus filius Antonii, Bernardus Monteviridis q.m Jo: Mariæ, Augustinus Vulpes filius Gulielmi, 

Jacobus Cuneus q.m Benedicti, Franciscus Bassus q.m Sentini, Alexander Marianus q.m Jois, Joannes Squerius 

filius Angelini, Joannes Tonsus q.m Alexandri, Carolus Marianus filius Baptæ, Bernardinus Pagliugus q.m Jois, 

Joannes Traversonus q.m Laurentini, Joannes Fugacius filius Jois, Dominicus Fugacius filius Jois, Joannes 

Baptista Bassus filius Petri, Nicolinus Bassus q.m Caroli, Joes Maria Guardincerrus q.m Antonii, Antonius 

Guardincerrus q.m Lazarini, et Joannes Guardincerrus q.m Petri omnes confratres dicti Oratorii et societatis qui 

sunt plures ex duabus testiis postibus …. confratrum convocatorum et congregatorum in presenti Oratorio, pro 

infrascriptis specialiter peragendis, dictoque confratres cum consensu, et auctoritate dictorum utz Prioris, 

subprioris et consilioriorum presentium/ et omnes insimul sponte/ et omni meliori modo/ fecerunt, ac facient? 

eorum procuratorem ex loco sui posuerunt, ac ponunt spectabile Domino Bartholomeus Capredonum q.m 

Augustini commorante in civitate Genua absentem, tanquam presente specialiter et expresse ad ipsorum 

costituendo nominibus habendum, petendum, et exigendum, in Cartulario primi, et secundi numerati, Auri, 

argenti, scutorum, cambiorum, regalium, pagarum restantium quorumcumque eorum columna Illustrissimorum 

Comperarum Sancti Georgii Serenissimæ Reipublicæ Genua, proventus, ex redditus locorum duodecim, sue 

paga maturata presentis mensis, et anni script. supra dicta societate Sancti Laurentii, ac omnes et quoscumque 

pecuniorum, summas scriptas, et giratas, scribendas, seu girandas pro annis maturatis, et decursis a die ultima 

paghæ decursæ et Maturata, et exactæ utque in presente diem, et de habitis, et exactis quitandum, liberandum, et 

absolvendum, et pro predictis conficiendum seu confici mandandum unum, vel plura Instrumenta manu unius 

seu plurium Notariorum cum clausulis solitis et opportunis, dictosque proventus, et redditus dictorum locorum 

duodecim in alium, seu in alios girandum, possidendum et trasferendum, et de eis disponendum tunc cum causa, 

quam sive, et pro eis quitandum, iura cedendum/ pretium cessionis exigendum, et pro eo quitandum/ Ite ad 

substituendum unum, vel plures procuratores sub simili, vel magis limitata facultate, et bailia/ Promittentes dicti